[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение

«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» сентября 2021 года                                                                                               № 910
Об опубликовании сведений о численности муниципальных

служащих, работников, замещающие должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы, и работников, осуществляющих
профессиональную деятельность по должностям служащих и

по профессиям рабочих в органах местного самоуправления и
муниципальных учреждений муниципального образования
городское поселение «Город Малоярославец» за 1 полугодие 2021 года
На основании п. 6 ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец» администрация муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Опубликовать сведения о численности муниципальных служащих, работников, замещающие должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих в органах местного самоуправления и муниципальных учреждений муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» с указанием фактических расходов на оплату их труда за 1 полугодие  2021 года (приложение).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансово-экономического отдела Черноморцеву Н.В.
Глава администрации                                                                                            М.А. Крылов